別記
第１号様式（第３条関係）

高齢者等入居サポーター登録申請書

[bookmark: _GoBack]　令和５年12月2１日

京都府居住支援協議会会長　様

                                       （申請者）
                                　　　　住　所

                                        氏　名

高齢者等入居サポーター登録制度要綱第３条の規定により登録を申請します。
この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
なお、同要綱第14条の規定により名簿を閲覧に供することに同意します。

（添付書類）
高齢者等入居サポーター登録調書（別紙）

別紙
高齢者等入居サポーター登録調書

	ふりがな

	*氏名

	生年月日

	住所

	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-maiｌアドレス

	*所属事務所等名

	代表者名

	*所在地

	〒

	*電話番号

	*ＦＡＸ番号

	*E-maiｌアドレス

	*ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL

*印の項目については、名簿への掲載事項です。